
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.39.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Uchwały Rady Gminy w Przyrowie nr XXXIII/210/2022 
z dnia 8.04.2022 oraz zmiany w grupie w rozdziałach: 70005,75023 wydatków 
UG. 

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC384390-52E4-4798-9D3E-5943EF1ACB62. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 581 661,25 583 661,25

Pomoc w zakresie dożywiania 21 240,00 23 240,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 508,00

Pozostała działalność 0,00 5 508,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 508,00

22 597 136,25 22 604 644,25

0970 5 508,00

Razem: 7 508,00

5 508,00

85395 5 508,00

85230 2 000,00
0970 2 000,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY
Rozdział Paragraf Zmiana

2 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.39.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 8 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC384390-52E4-4798-9D3E-5943EF1ACB62. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 333 960,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 460,00
Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00
Zakup energii 66 000,00

Administracja publiczna 2 694 280,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 380 059,00
Pozostałe odsetki 0,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

17 449 796,94Razem: 0,00 17 449 796,94

4580 56,00 56,00
4610 -56,00 2 444,00

750 0,00 2 694 280,00
75023 0,00 2 380 059,00

4210 3 000,00 21 000,00
4260 -3 000,00 63 000,00

700 0,00 333 960,00
70005 0,00 287 460,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy w Przyrowie  nr OR.0050.39.2022

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.39.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 8 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC384390-52E4-4798-9D3E-5943EF1ACB62. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

